[bookmark: _GoBack]四川轻化工大学关于做好2023年度国家社科基金中华学术外译项目申报工作的通知
各学院：
　　全国社科工作办近日发布《2023年度国家社科基金中华学术外译项目申报公告》(网址：http://www.nopss.gov.cn/n1/2023/1201/c431031-40130009.html)，请根据公告要求认真做好组织申报工作，加强审核把关。现就有关事项通知如下。
一、申报安排
　　1.申报时间 实行网络填报信息。网络填报系统于2024年1月15日至25日开放，在此期间项目申报双方可登陆国家社科基金科研创新服务管理平台(https://xm.npopss-cn.gov.cn)，以实名信息提交注册申请，审核通过后按规定要求填写申报信息。逾期系统自动关闭，不再受理申报。
　　我校集中受理申报时间为1月25日，请各学院务必于1月25日上午10点前完成系统提交，并将纸质申报材料报送到汇东校区行政楼507科技处张倩处，逾期不再受理。
　　2.申报材料 请按申报公告要求报送相关材料，申请书一式6份（申请书盖章请自行走用印流程），学术著作类成果须提供翻译原著、翻译样章各6份;期刊类成果须提供近一年出版的样刊一式6份，其余相关材料提交1份。
　　二、注意事项
　　申请书表十“省、区、市社科规划办或在京委托管理机构意见”请提前代为填写“同意申请人所在单位审核意见，同意报送全国社科工作办。”
未尽事宜请详细阅读全国社科工作办申报公告。

四川轻化工大学科技处
2023年12月14日